zatrudowane w folwarkach *Poleziory* i *Kiszeniszki* w Powiecie *Kalwaryjskim* Gubernji *Augustowskiej*, należących do *Wincentego Gawronskiego*, 700 korcy *Pszencicy*, 590 korcy *Żyta*, 2,000 garncy *Wódki*, oraz *Konie*, sprzedane będą przez publiczną licytacją za gotowe pieniądze d. 28/30 Stycznia 1842 w przyległym mieście *Włkowyszki*. — *Pocieczory* d. 9/21 Grudnia 1841 r. *Pięczykowski* Komor.

### ALOIZY SCHWARZ

w *Krakowie* przy *głównym Ryнку* pod *Nrem* 15, ma zaszczyt oznajmic Szanownej Publiczności, iż w *Handlu* jego znajdują się **KATALOGI** wszelkich **NASION**, **ROSLIN OGROBOWYCH**, **PASTEWNICH**, **DRZEW OWOCOWYCH** i **KWIATÓW** krajowych i zagranicznych, a *Składu* P.